ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.331.941/0001-70

86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2020 - TP

121/2020

112/2020

21/05/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

112/2020

3/2020-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

16/06/2020

16/06/2020
Obra de recape/pavimentação em CBUQ - SAM 47 PARANACIDADE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.002.4.4.90.51.00.00.00.00 (937),  1.002.4.4.90.51.00.00.00.00 (938)

PIZZO ENGENHARIA EIRELI -ME     (9263)

1 RECAPE /PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ RUA RIO DE JANEIRO E
PAULA GOME

SERV 1,00  0,0000 405.056,63    405.056,63

Total do Fornecedor: 405.056,63

Total Geral: 405.056,63

Cornélio Procópio,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
Amin José Hannouche

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.331.941/0001-70

86300-000 - Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  3/2020 - TP

121/2020

112/2020

21/05/2020

Folha:  2/2

Cornélio Procópio,   16   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
Amin José Hannouche